1

1

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2017  № 190
п. Чегдомын

Об утверждении годового отчета муни-
ципального унитарного предприятия
"Управляющая компания "Чегдомын"

В соответствии с Федеральным законом № 161-ФЗ от 14.11.2002 "О государственных и муниципальных предприятиях", администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить годовой отчет муниципального унитарного предприятия "Управляющая компания "Чегдомын".
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Лещука А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района 						                          П.Ф. Титков